АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 5» апреля 2019г.        № 156-р

О внесении изменений  в План проведения контрольных мероприятий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных

правоотношений управления финансов администрации

ЗАТО Александровск на 2019 год, утвержденный распоряжением

администрации ЗАТО Александровск от 20.11.2018 №620-р

В соответствии с разделом 3 Порядка осуществления управлением финансов

администрации ЗАТО Александровск полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений,

утвержденного постановлением администрации ЗАТО Александровск от

25.03.2015 № 756, в связи с обращением начальника управления образования

администрации ЗАТО Александровск от 20.03.2019 №909:

1. Внести изменения в План проведения контрольных мероприятий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных

правоотношений управления финансов администрации ЗАТО Александровск на

2019 год, утвержденный распоряжением администрации ЗАТО Александровск от

20.11.2018 №620-р, изложив в новой редакции согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. В соответствии с пунктом 5.4 Положения об официальных интернет-

ресурсах исполнительных органов государственной власти и органов местного

самоуправления Мурманской области, утвержденного постановлением

Правительства Мурманской области от 20.10.2016 №518-ПП директору

муниципального бюджетного учреждения ЗАТО Александровск

«Информационные технологии» С.А. Кочетковой разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте ЗАТО Александровск.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на начальника управления финансов администрации ЗАТО Александровск

Н.И. Василюк.

И.о.Главы ЗАТО Александровск                                                С.В. Богза

Приложение

к распоряжению администрации

ЗАТО Александровск

от «05» апреля 2019г. № 156-р

«УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

ЗАТО Александровск

от «20»  ноября  2018г. №620-р

План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере

бюджетных правоотношений управления финансов администрации ЗАТО Александровск на 2019 год
№

п/п

Наименование, адрес, ИНН

проверяемой организации

Метод

контроля

Цель проведения контрольного

мероприятия

Проверяемый

период

Месяц

начала

проверки

1. Муниципальное автономное

учреждение «Хозяйственно-

эксплуатационная контора»,

184650, Мурманская область

г.Полярный, ул.Советская, д. 3,

ИНН 5116000626

проверка Использование средств бюджета ЗАТО

Александровск, направленных на реализацию

мероприятий (выборочно) подпрограммы

«Обеспечение хозяйственного обслуживания

учреждений системы образования ЗАТО

Александровск» муниципальной программы

ЗАТО Александровск «Развитие

образования» на 2014 - 2020 годы

2018 год апрель

2. Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия»,

184650, Мурманская область,

г.Полярный, ул.Красный Горн, д.6,

ИНН 5116025451

проверка Использование средств бюджета ЗАТО

Александровск, направленных на реализацию

мероприятий подпрограмм «Обеспечение

предоставления муниципальных услуг в

сфере общего и дополнительного

образования», «Развитие современной

инфраструктуры системы  образования ЗАТО

Александровск» муниципальной программы

ЗАТО Александровск «Развитие

образования» на 2014 - 2020 годы

2018 год октябрь

_________________________________»